P ey g

AIHATIONT TIRTL

i BERP. DEL SHEBVYIZD

LITRUT
CITTA DI RAGLSA
Corso Haha, 72
o STAFF £ UFFICIO DI GABINETTO
T
1
DETEFRMINAZT DIRIGENZIALE
i : QGEETTO: Missions del Sindaco a
Annotata al Regn.gtxi Generale 'Palermo per giorno 19 novembre 2004,
In dats li % %ﬂﬁzﬁg%
A & L hl
N. Qb SETTORE 15
DATA 1 8. eodarenbie O
DIMOSTRAZIONE DELILA DISPCNIBILITAZ DEI FONDI
BIL. 2004 CAP. 420 [, IMP. ¥ ¥54
FITN M SERV. 0 TNT, €4

IL RAGIQNIBRE

Jf

L'anno  duemilaquattro,

nell ufficio del 15° Settore, la sigra

v

il giorno diciotio del mese di novembre,
Antonella Cannata propone al

dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 15 ~ Staff e Ufficic di Gabinetto del Sind=aco

Determinazione Dirigenziale

Preso atto che in data odierna il Sindaco Dr. Antonino Solarino e stato convocaro
dal Presidente della Regione Dr. Salvatore Cuffaro per un incontro urgente
organizzato nella giomata del 19 novembre p.v. per discutere alcune problematiche
che interessano il territorio ibleo. ‘

Vieta la necessitd e Durgenza di recarsi a Palermo, ¢ necessario impegnare la
somma di € 100,00 per i pasti del Sindaco e dell’autisia che o accompagna:

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art. 33 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Yisti § pareri favorevoli tesi dagli orgami competenti al sensi dell’art.65 comma 2
del predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atio;

Visto art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in mexito
DETERMINA

. Approvare la missione del Smdaco Dr. Antonino Solarino a Palermo per
giorno 19 novembre 2004 per un incontro con il Presidente defla Regione Dr.
Salvatore Cuffaro;

- ¥ . - . 3 e s i i1 % T 1w ay L y 43
I Impegnare 2 s0mma sresug i v 100,00 quale fondo <pese ser @ pasty del

Sindaco e deil’autista che lo accompagna;

Imputare la spesa di € 160,00 al Cap. é{;i%}i\ Funz. &4 Serv.

S

e 05 (mp. S8 Jgy DB Zowy,
4 : E

]

4. Provvedere alla liguidazione, dietro presentazione di pezze giustificative,
7 7

rd v

{ s

=-=7H Difigente del Settore

% Fr. Sabvatore Scifo

da trasmeltersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Staff



TTORE FINANZA E CONTABILITA’

%

!
!

-+

i)

5!

8
1

-

€
&
g

e
i

D
-
M
.
£
o
a0

!

> T

=

clet

0’
|

IL MESS0O COMUNALE

e

X

A

.

e

|

Bl ol e e

5
.

S

]




